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議案第14号 

平成 20年度岩手県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算（第２号） 

 平成 20年度岩手県後期高齢者医療広域連合の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところ

による。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 17,193 千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ 253,221 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額

は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  平成 20年 11月 17日提出 

岩手県後期高齢者医療広域連合長 谷 藤 裕 明 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

-

2,012

2,012

3

3

891

1

236,028

財産運用収入

繰越金

預金利子

財産収入

繰越金

諸収入

4

7

8

1

1

1

7-

86

86

16,795

16,795

312

312

17,193

2,098

2,098

16,798

16,798

1,203

313

253,221

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計



  歳　出

-

230,577

230,255

236,028

総務管理費

総務費2

1

8-

17,193

17,193

17,193

247,770

247,448

253,221

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計
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議案第15号 

平成 20年度岩手県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号） 

 平成 20年度岩手県後期高齢者医療広域連合の後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）は、次

に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 12,829 千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ 114,669,842 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額

は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  平成 20年 11月 17日提出 

岩手県後期高齢者医療広域連合長 谷 藤 裕 明 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

-

39,604,797

11,963,914

516,471

3,277

114,657,013

国庫補助金

一般会計繰入金

国庫支出金

繰入金

2

8

2

1

10-

4,243

4,243

8,586

8,586

12,829

39,609,040

11,968,157

525,057

11,863

114,669,842

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計



  歳　出

-

390,442

384,096

6,346

114,657,013

総務管理費

賦課徴収費

総務費1

1

2

11-

12,829

18,803

△5,974

12,829

403,271

402,899

372

114,669,842

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計


